
BIBLIOTEKA DOSTĘPNA DLA     
CZYTELNIKÓW

Od 11 maja 2020 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Suchym Dębie będzie 
ponownie dostępna dla  czytelników.  Dzięki  decyzji  Pani  Wójt  Henryki  Król 
po  konsultacji  z  sanepidem  i  opracowanym  wspólnie  procedurom  możemy 
udostępniać na zewnątrz woluminy z czego wszyscy bardzo się cieszymy. Mam 
nadzieję  że  ta  informacja  jest  również  długo  oczekiwaną  pozytywną 
wiadomością dla wszystkich czytelników. Miło będzie znowu się spotkać !

Poniżej przedstawiam nowe zasady wypożyczania i nowe godziny otwarcia 
biblioteki dla czytelników.

                                                   

                                                                        Do zobaczenia ! 

                                                                    

                                                                              Agnieszka Księżak 

                                                                   dyr. Gminnej Biblioteki Publicznej  

                                                                                w Suchym Dębie                       



ZASADY WYPOŻYCZANIA WOLUMINÓW 
W GMINNEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ 

W SUCHYM DĘBIE 
( Obowiązujące podczas epidemii koronawirusa do odwołania )

1. W związku z pandemią koronawirusa obowiązują zasady i wytyczne 
podawane przez ministerstwo zdrowia i wytyczne zalecane przez 
Bibliotekę Narodową dotyczącą funkcjonowania bibliotek . (obowiązują 
ogólne zasady dotyczące higieny osobistej, dystansu społecznego,  
przestrzegania ogólnych zasad zalecanych podczas epidemii a także 
dotyczących kwarantanny zwracanych woluminów).

2. Czytelnicy nie mogą mieć wolnego dostępu do księgozbioru.
3. Czytelnik powinien nosić maseczkę i rękawiczki.
4.  W związku z małą powierzchnią biblioteki dla bezpieczeństwa 

użytkowników wypożyczenia będą odbywały się przez oznaczone okna  
w bibliotece.

 Osobne okno do zwrotu wypożyczeń
 Osobne okno do wypożyczania 

5.  BIBLIOTEKA CZYNNA DLA CZYTELNIKÓW  

 PONIEDZIAŁEK – 1000 – 1400

 ŚRODA –                  1000 – 1400

 CZWARTEK  -       1000 – 1400

 PIĄTEK -                 1000 – 1400

W Godzinach od 1000 do 1200 –                                  
mile widziani seniorzy ( 60 + ) którzy będą 
obsługiwani w pierwszej kolejności.

Zapraszamy !


